MARINHA DO BRASIL

CAPITANIA DOS PORTOS DE ALAGOAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2024

Com prazo de 5 dias úteis contados a par#r da data de sua publicação

A Capitania dos Portos de Alagoas faz saber aos interessados abaixo relacionados, que foram julgados os

autos de infração lavrados por infringência à Lei nº 9.537, de 11 de dezembro de 1997, e seu Regulamento

aprovado pelo Decreto nº 2.596, de 18 de maio de 1998, e como não foi possível citá-los pessoalmente ou por

via postal, por se encontrarem em lugar incerto e não sabido, ficam cientes de que tem o prazo de 5 (cinco)

dias úteis, a contar da data de publicação do presente EDITAL, para apresentarem recurso, na sede desta

Capitania dos Portos,  situada à Rua Uruguai,  44,  Jaraguá – Maceió – AL,  em horário de atendimento ao

público, findo o qual o processo terá prosseguimento, independentemente do comparecimento.

Para que no futuro não se venha alegar ignorância do processo ou cerceamento de direito, o Capitão

dos  Portos  de  Alagoas  mandou  expedir  o  presente  EDITAL,  assinado  pelo  Encarregado  da  Divisão  de

Segurança do Tráfego Aquaviário, que será publicado e afixado em local próprio, conforme os arEgos 231 e

232 do Código de Processo Civil. Dado e passado na cidade Maceió em 03 de maio de 2024

AUTO N°  INTERESSADO CPF/CNPJ EMBARCAÇÃO INSCRIÇÃO VALOR

241P2021000530 JANGADEIROS TUR 08.XXX.756/0001-XX D’mas 241-222717-9 R$ 60,00

241P2022000980 ANDRÉ TERZELLA LARIÚ 698.XXX.21-XX CADINHA 241M2014000670 R$ 200,00

241P2022001048 JOSÉ CARLOS TELES VIEIRA 011.XXX.978-XX MAR AZUL II 241-222416-1 R$ 800,00

241P2022001072 JOSÉ ADRIANO MOURA PACHECO 095.XXX.184-XX IAN 241M2019000050 R$ 120,00

241P2022001099 CAIO RODRIGUES SILVA 070.XXX.494-XX KATOTA 261M2011002414 R$ 140,00

241P2022001196 EGON SALGUEIRO MIGLIAVASCA 011.XXX.514-XX NETUNO I 241M2019004101 R$ 300,00

241P2022001226 ALDO BENEDITO DOS SANTOS 067.XXX.554-XX FILHA DA TERRA 241M2019004489 R$ 280,00

241P2022001323 ROSEANE CAVALCANTE DE ALMEIDA 604.XXX.294-XX BECA 241M2014001013 R$ 120,00

241P2022001625 CARLOS FERNANDO MOURA DE VASCONCELOS 027.XXX.884-XX HARMONIA II 221M2012006079 R$ 100,00

241P2022002281 LEANDRO JOSE DA SILVA 116.XXX.104-XX 241P2014001200 R$ 100,00

241P2022002532 JONAS MOURA DOS SANTOS 093.XXX.794-XX LAVINIA E GABRIEL 241M2020000131 R$ 60,00

241P2022003814 BERNARDO SALDANHA DA GAMA LINS 497.XXX.954-XX ANINHA 201M2011008441 R$ 160,00

63034.001116/2024-74

ConEnuação do Edital N° 07/2024

241P2022003938 NA@LA PARTICIPAÇÕES LTDA 39.XXX.284/0001-XX BEAGA 241M2021000904 R$ 120,00

241P2022003946 GEORGE ROBERTO SANTOS . DE VASCONCELOS 048.XXX.654-XX TARTARUGA NINJA 241M2014000599 R$ 160,00

241P2022003954 JARDSON CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 021.XXX.934-XX XAMEGO 221-017089-3 R$ 240,00

241P2022003962 JARDSON CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 021.XXX.934-XX XAMEGO 221-017089-3 R$ 280,00

241P2023000181 JOSE WALISON DOS SANTOS PEREIRA 058.XXX.684-XX O PRIMOGENITO 201M2007002400 R$ 800,00

241P2023000211 CAMILLE LEON BEL 014.XXX.284-XX MURRINHA 221-017224-1 R$ 120,00

241P2023000220 WELLINGTON WANDERLEY CUSTODIO 469.XXX.374-XX DANOCA 241-013953-1 R$ 200,00

241P2023000238 JOECI MARINO LINS JUNIOR 053.XXX.834-XX BUSCAPÉ 221-015275-5 R$ 800,00

241P2023000360 CRISTIANO DOS SANTOS 100.XXX.144-XX BOX ADVENTURE II 241-223800-6 R$ 160,00

241P2023000548 ALZIRA DAYANNE DO NASCIMENTO LESSA DIAS 095.XXX.634-XX DONA ALZIRA 241M2004000769 R$ 200,00

241P2023000629 LINDROMAR RIBEIRO DE ALBUQUERQUE LUCAS 725.XXX.894-XX ALBUQUERQUE II 221-016109-6 R$ 160,00

241P2023000637 CAUA DOUGLAS ACIOLY DE SANTANA 708.XXX.424-XX VOVO ZETE 241-223169-9 R$ 200,00

241P2023000645 EDUARDO JORGE SOUZA VITAL 724.XXX.104-XX NS DA CONCEIÇÃO JP 241M2012001234 R$ 200,00

241P2023000653 WALISSON OLIVEIRA DOS SANTOS 081.XXX.444-XX SOL NASCENTE II 241M2017005761 R$ 160,00

241P2023000700 JOSIANE MATOS CALACA 027.XXX.294-XX JAPARATINGA DIVING I 241-223275-0 R$ 160,00

241P2023000718 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 041.XXX.774-XX SALMO 37:5 241M2022000670 R$ 80,00

241P2023000726 JOSE JULIANO DA SILVA SANTOS 151.XXX.384-XX NICOLAS GABRIEL 221-016448-6 R$ 100,00

241P2023000734 DAYVISON BARBOSA FERNANDES 108.XXX.104-XX 241P2016000548 R$ 160,00

241P2023000751 SIDNEY JOSE DA SILVA 028.XXX.664-XX PLAY 221M2011003932 R$ 600,00

241P2023000769 MARCOS VICTOR ARAUJO BARROS 095.XXX.684-XX SEALIVE 221M2018000941 R$ 600,00

241P2023000785 AMARINO BRASILIANO DE SIQUEIRA 095.XXX.888-XX ALINE SIQUEIRA 221M2001015507 R$ 140,00

241P2023000807 BARTOLOMEU RAMOS 331.XXX.764-XX ANTONIA E MARIA 241M2013001251 R$ 200,00

241P2023000815 ALLAN CARLISON SILVA DE HOLANDA PADILHA 040.XXX.254-XX PRESENÇÃO 241M2018003695 R$ 600,00

241P2023000831 PRINCE TAVARES PORFIRIO 060.XXX.734-XX PIETRA 241M2007000246 R$ 600,00

241P2023000858 JOSE AURELINO DOS SANTOS AUGUSTO 110.XXX.804-XX SASSA VII 241-223611-9 R$ 200,00

241P2023000874 WALKER SANTOS DE OLIVEIRA 912.XXX.914-XX PONTA VERDE 241M2020001552 R$ 480,00

241P2023000891 JARDEL JORGE FAGUNDES PIRES 025.XXX.739-XX RIONAUTICA 962M2020002178 R$ 280,00

241P2023000904 EDUARDO NEVES DE OLIVEIRA TEODORO 291.XXX.078-XX TEODORO 401M2016007715 R$ 300,00

241P2023000912 KLEITON PIMENTEL DA ROCHA JUNIOR 086.XXX.794-XX BALADINHA 241M2020001862 R$ 280,00

241P2023000921 RONALDO CUNHA TENÓRIO 144.XXX.814-XX SEVERINO 241M2009000106 R$ 280,00

241P2023000939 JÚLIO DINIZ FERREIRA DE FRANÇA 032.XXX.464-XX RAFAELA FRANCA 241M2001005256 R$ 180,00

241P2023000947 FLÁVIO SILVA RAMOS 050.XXX.145-XX F RAMOS JET 281M2022001073 R$ 600,00

241P2023000955 CONCRETE ARQ E CONSTRUÇÃO CAVALCANTI 21.XXX.477/0001-XX CONCRETTE 241M2021001099 R$ 600,00

241P2023000963 GABRIEL SEBASTIÃO DA SILVA 310.XXX.804-XX NÃO INSCRITA xxx R$ 420,00

241P2023001005 CÍCERO JOSÉ DA SILVA 240.XXX.654-XX TUBARÃO DO MAR 241-222278-9 R$ 720,00

241P2023001030 SWEDONI MELO FRAZÃO 020.XXX.994-XX O TIO DO PIX 261M2022001183 R$ 160,00

241P2023001048 JOSÉ ROBERTO DA SILVA LIMA 516.XXX.044-XX TEINHA II 241-013541-2 R$ 360,00

241P2023001056 JOAQUIM BERTO DE LIMA 042.XXX.434-XX HENRIQUE E MIGUEL 221M2001013865 R$ 160,00

241P2023001129 JOSÉ MARIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 274.XXX.644-XX ALEX E MARY 261M2022001183  R$ 160,00

241P2023001161 MIQUEIAS DA SILVA MATIAS 062.XXX.964-XX MWM TUR 221-014376-4 R$ 320,00

241P2023001218 KAIO TECIOS SOUZA BARBOSA 108.XXX.644-XX KOWALSKI 401M2011024920 R$ 260,00

241P2023001269 PAULO SÉRGIO ARIZA 039.XXX.938-XX ARIZA 241P2023001269 R$ 160,00

63034.001116/2024-74

2 - 4

ConEnuação do Edital N° 07/2024

241P2023001277 WALISSON OLIVEIRA DOS SANTOS 081.XXX.444-XX SOL NASCENTE II 241P2023001277 R$ 160,00

241P2023001285 WELLINGTON DO NASCIMENTO SILVA 860.XXX.864-XX LOBA DO MAR 241M2009000432 R$ 120,00

241P2023001293 NILO ITALO ZAMPIERI JUNIOR 499.XXX.744-XX ZSPIAGGIA DUE 241M2019004284 R$ 160,00

241P2023001315 EDILENE DA SILVA 986.XXX.164-XX MENINA DO RIO 241M2007001030 R$ 60,00

241P2023001323 SIMONE GOMES MARTINS 410.XXX.564-XX MARTINS I 241M2011000432 R$ 160,00

241P2023001358 JOSE WILKER TAVARES DOS SANTOS 067.XXX.094-XX EBENEZER VW 241M2014000572 R$ 200,00

241P2023001501 MARIA ALZA PEDROSA DE OLIVEIRA 106.XXX.034-XX D. ALZA 241M2011003113 R$ 160,00

241P2023001510 ALZIRA DAYANNE DO NASCIMENTO LESSA DIAS 095.XXX.634-XX DONA ALZIRA 241M2004000769 R$ 120,00

241P2023001536 LEANDRO MATOS SOUTO DA ROCHA 058.XXX.964-XX LIMA E SOUTO 261M2012001591 R$ 160,00

241P2023001561 CARMEM LUIZA MATIAS PEROBA 346.XXX.624-XX VALDEIR 241M2003000530 R$ 300,00

241P2023001579 CLAUDINEI GONÇALVES 261.XXX.238-XX LISS 401M2012025586 R$ 460,00

241P2023001587 FERNANDO PINTO DOS SANTOS 954.XXX.414-XX ANGELINA 241M2020001986 R$ 300,00

241P2023001595 GUILHERME DA SILVA 831.XXX.725-XX 241P2008000890 R$ 160,00

241P2023001617 ROBERTO JORGE CHAVES DE BARROS 146.XXX.874-XX BOICA 241-222881-7 R$ 280,00

241P2023001650 JANGADEIROS TURISMO LTDA 08.XXX.756/0001-XX TAOCAS I 221-011898-1 R$ 160,00

241P2023001668 ISAIAS JOSE DA SILVA 042.XXX.594-XX 241P2002002419 R$ 160,00

241P2023001684 VIDSON DOUGLAS CARMO DE OLIVEIRA 108.XXX.614-XX VITÓRIA 241P2017001765 R$ 160,00

241P2023001706 GLEIDSON AMARO FERREIRA PAIVA 045.XXX.194-XX SEM NOME não inscrita R$ 700,00

241P2023001773 RICARDO GONÇALVES TAVARES 404.XXX.534-XX VOU VIVENDO 241M2001007518 R$ 160,00

241P2023001951 EVERALDO SOLANO DE VASCONCELOS NETO 031.XXX.124-XX AS 3 MARIAS 241-223263-6 R$ 200,00

241P2023002273 JOSE AURELIANO DOS SANTOS AUGUSTO 007.XXX.424-XX SASSÁ VI 241-223374-8 R$ 160,00

241P2023002745 PEDRO HENRIQUE CAMPOS AUGAT 098.XXX.856-XX GRUPO SORRIA 241M2021003865 R$ 260,00

241P2023002753 THIAGO LUIZ SILVA PIRES 031.XXX.234-XX 241A2020000572 R$ 160,00

241P2023002761 JOSE MARIA DE CARVALHO JUNIOR 757.XXX.924-XX DEIXE A MINHA VIDA 241-222302-5 R$ 100,00

241P2023002770 JOSEVAN CARDOSO DE LIMA 027.XXX.904-XX HIJAIALE 241-222972-4 R$ 120,00

241P2023002869 SÉRGIO LUIZ DE OLIVEIRA 325.XXX.618-XX JOAO GRILO E CHICO 241-222637-7 R$ 300,00

241P2023002877 ELCONYS TRINDADE DA SILVA 115.XXX.894-XX ALVES FILHO 241M2008001935 R$ 160,00

241P2023002885 JOSÉ PAULO LOURENÇO VILELA 871.XXX.204-XX FAMILY 221-016733-7 R$ 160,00

241P2023002907 MATHEUS ESTEVES LIMA 077.XXX.714-XX JHON II 241M2022001404 R$ 200,00

241P2023002923 MARCELO OLIVEIRA DE LIMA 095.XXX.684-XX VITORIA X 241M2022000106 R$ 600,00

241P2023002958 WILTON BRUNO CORDEIRO DA SILVA 102.XXX.874-XX VITORIA XXI 261-010866-4 R$ 180,00

241P2023002982 JOSE ZEFERINO VASCONCELOS VERÇOSA 040.XXX.624-XX 221P2003004408 R$ 160,00

241P2023003059 JOÃO CARLOS FONTANA HANUS 695.XXX.329-XX PARAISO DO SUL II 241-223427-2 R$ 180,00

241P2023003121 CARLOS FERNANDO GOMES BOTELHO 665.XXX.094-XX A BELLA 241-222975-9 R$ 80,00

241P2023003164 PAULO APOLINARIO DA SILVA NETO 014.XXX.644-XX LITORAL TOUR 221-013771-3 R$ 240,00

241P2023003351 FRANCISCO TEIXEIRA DE MELO 162.XXX.854-XX SAN FRANCISCO I 241M2022004004 R$ 100,00

241P2023003466 ITALO FABIAN MARQUES LINS 803.XXX.504-XX TOBALADA 221M2001024522 R$ 160,00

241P2023003474 MARIA JOSE DA SILVA FILHA 089.XXX.484-XX FILHO DO MONTE III 241-222343-2 R$ 300,00

241P2023003482 JOSÉ EDSON GOMES 100.XXX.554-XX SALMOS 2312 241M2022002991 R$ 1.600,00

241P2023003504 LEONARDO DA CUNHA LEMOS 106.XXX.254-XX EU SOU UM MILAGRE 241M2019003181 R$ 80,00

241P2023003512 VIRGINIA TEODORO ALVES 075.XXX.534-XX HAKUNA MATATA I 221-015903-2 R$ 120,00

241P2023003539 ANTOMAR JOSE RIBEIRO SILVA 068.XXX.044-XX RIBEIRO RODRIGUES 221M2014002421 R$ 160,00

63034.001116/2024-74

3 - 4

ConEnuação do Edital N° 07/2024

241P2023003547 NÁUTICA LARANJEIRAS LTDA 43.XXX.306/0001-XX FRUTOS DO MAR III 241-015613-9 R$ 280,00

241P2023003555 GILVAN BENEDITO DO CARMO 908.XXX.334-XX 241P2001046335 R$ 160,00

241P2023003563 AMAURI ANTONIO DOS SANTOS 038.XXX.214-XX A POTENCIA 201-007254-5 R$ 180,00

241P2023003580 AGNALDO JOSÉ DA SILVA 054.XXX.464-XX NOVA VIDA 221-014221-1 R$ 160,00

241P2023003601 MARIA JUSTINA DA SILVA 098.XXX.104-XX VITÓRIA 241-222378-5 R$ 80,00

241P2023003610 MARIA JUSTINA DA SILVA 098.XXX.104-XX VITÓRIA 241-222378-5 R$ 180,00

241P2023003636 FILIPE DOS SANTOS VERÇOSA 049.XXX.251-XX COBRA DAGUA 241M2018002800 R$ 660,00

241P2023003644 JOÃO FERNANDES SILVA 047.XXX.184-XX NENO I 241M2001011841 R$ 100,00

241P2023003652 JOÃO PAULO DE GOES TENÓRIO 010.XXX.824-XX LF 241M2022001196 R$ 160,00

241P2023003709 JOSÉ CARLOS DA SILVA REGO 046.XXX.384-XX SHALON III 241-223502-3 R$ 180,00

241P2023003717 HAMILTON ALVES FLORÊNCIO 418.XXX.354-XX H MAR 221-017385-0 R$ 200,00

241P2023003792 AMARO DE SOUZA 304.XXX.964-XX KITA II 241-223118-4 R$ 280,00

241P2023003806 OZENILDA GALVÃO BARBOSA LUZ 024.XXX.834-XX BARBA NEGRA 221-015997-1 R$ 680,00

241P2023003814 OZENILDA GALVÃO BARBOSA LUZ 024.XXX.834-XX BARBA NEGRA 221-015997-1 R$ 1.280,00

241P2023003822 JOZEMIR CAVALCANTI DA SILVA JÚNIOR 061.XXX.264-XX MARAGALÉS 201-007944-2 R$ 100,00

241P2023003849 WALLISSON DA SILVA SANTOS 114.XXX.254-XX ESTRELA DO MAR 241M2019003270 R$ 120,00

241P2023003857 JOSÉ WANDERSON ACIOLY DE SANTANA 122.XXX.254-XX SOSSEGO II 221-016220-3 R$ 160,00

241P2023003954 EMPAR EMPRESA DE ADMINISTRAÇÃO E PART 06.XXX.944/0001-XX DONANITA 443-050199-8 R$ 100,00

241P2023003962 LUCIANO MACHADO CAVALCANTI 034.XXX.144-XX BELA AZUL II 241-223400-1 R$ 160,00

241P2023004039 ALESSANDRA VIEIRA VERÍSSIMO DA SILVA 707.XXX.274-XX ANTONELLA 121-013303-2 R$ 180,00

241P2023004128 ÍTALO YURI LUDOVICO SILVA 046.XXX.274-XX OS PARÇAS 241M2022004144 R$ 500,00

241P2023004136 FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS 075.XXX.144-XX PARAMBU 241M2013000882 R$ 160,00

241P2023004144 OLIVAN ROCHA BRANDÃO 059.XXX.244-XX RR MAX 241M2012000084 R$ 160,00

241P2023004152 JOSÉ CICERO CAETANO DOS SANTOS 037.XXX.774-XX TABARANA 241M2017003946 R$ 380,00

241P2023004187 MILTON CAMPOS FILHO 633.XXX.178-XX COCO VERDE 221-013883-3 R$ 160,00

241P2023004292 EDVALDO VASCONCELOS DA SILVA 594.XXX.754-XX MARIA CLARA 221-017598-4 R$ 200,00

241P2023004314 CARLOS ROBERTO V. SERAFIM DA SILVA 050.XXX.924-XX JULIA I 221-016448-6 R$ 140,00

241P2023004357 WELLINGTON MATIAS FERNANDES 028.XXX.144-XX 241P2001057914 R$ 160,00

241P2023004365 WELLINGTON MATIAS FERNANDES 028.XXX.144-XX ALBACORA 241-22240-30 R$ 160,00

241P2023004403 VALDECI FERREIRA CAMPOS FILHO 712.XXX.53-XX SUPERAÇÃO 241P2023004403 R$ 600,00

241P2023004411 VICTOR DE CARVALHO CAVALCANTE CAMERINO TORRES 070.XXX.874-XX LISBOA 201M2012000831 R$ 140,00

241P2023004454 OZIEL SANTOS CORATO 087.XXX.694-XX ESPERANÇA XII 241M2022003997 R$ 320,00

241P2023004462 ANTONIO FERNANDO S SANTOS DA FONTE FILHO 795.XXX.374-XX NANDA II 221-016981-0 R$ 260,00

241P2023004471 JOSÉ CARLOS DA SILVA REGO 046.XXX.384-XX SHALON III 241-223502-3 R$ 160,00

241P2023004489 EVERTON ALVES SILVA 104.XXX.644-XX NICOLAS GABRIEL 221-016448-6 R$ 200,00

241P2023004594 WALLISSON DA SILVA SANTOS 114.XXX.254-XX ESTRELA DO MAR 241M2019003270 R$ 160,00

241P2023004756 COSTA AZUL TURISMO E RECEPTIVOS LTDA 08.XXX.622/0001-XX A MARIA BONITA 241-015306-2 R$ 120,00

241P2023004764 ALZIRA DAYANNE DO NASCIMENTO LESSA DIAS 095.XXX.634-XX DONA ALZIRA I 483-013834-3 R$ 100,00

241P2023004772 JOSIAS DOS SANTOS 255.XXX.674-XX GLAUCIA 241M2005000076 R$ 160,00

241P2023004799 VITOR MORTIMER GENEROSO PEREIRA 089.XXX.624-XX JARARACA 241M2023000831 R$ 160,00

241P2023004811 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS 049.XXX.224-XX PEDRO MOREIRA 241-223742-5 R$ 160,00

241P2023004829 LUIZ ANTONIO ESTANISLAU DA SILVA JÚNIOR 028.XXX.164-XX CORAL DE FOGO 023M2017000414 R$ 200,00

63034.001116/2024-74

4 - 4

ConEnuação do Edital N° 07/2024

241P2023004837 EDSON FERREIRA DE SOUZA 045.XXX.314-XX GUSTAVO YURI 241-223449-3 R$ 200,00

241P2023004845 EDNALDO FRANCISCO DAS CHAGAS JÚNIOR 042.XXX.864-XX CHAGAS 221-013826-4 R$ 160,00

241P2023004853 EDNALDO FRANCISCO DAS CHAGAS JÚNIOR 042.XXX.864-XX CHAGAS 221-013826-4 R$ 180,00

241P2023004861 EDNALDO FRANCISCO DAS CHAGAS JÚNIOR 042.XXX.864-XX CHAGAS 221-013826-4 R$ 80,00

241P2023004888 ALDEMIR DA SILVA BANDEIRA 051.XXX.974-XX BIANCA LAIS 241M2012000882 R$ 280,00

241P2023004896 IVANIZE DASSIELY OLIVEIRA DE LIMA 057.XXX.784-XX PAULO RICARDO 181-004591-6 R$ 160,00

241P2023004900 MAURI JOSÉ DA SILVA 019.XXX.664-XX LIONEL 10 401-086707-5 R$ 240,00

241P2023004918 PAULO FERNANDO DA FONSECA COSTA FLORIDO 168.XXX.334-XX PONTO DE EMBARQUE III 241-222272-0 R$ 80,00

241P2023004926 GABRIEL VICTOR MARQUES DA SILVA 055.XXX.324-XX PRIMOGENITO 241M2011001552 R$ 500,00

241P2023004934 BRUNO FERREIRA DA SILVA 116.XXX.434-XX PEROLA 221-014699-2 R$ 200,00

241P2023004942 MAXINE ACHELLY TENÓRIO DA SILVA 120.XXX.754-XX ALANA VITORIA 221-016071-2 R$ 0,00

241P2023004951 IRISMAR FRANCISCO DA SILVA 062.XXX.154-XX JUVITA 221-015374-3 R$ 160,00

241P2023004985 PEDRO GERMANO MELO CUNHA 022.XXX.074-XX CHALLENGER 241M2012000408 R$ 360,00

241P2023004993 JOSÉ ELIAS DA SILVA 310.XXX.264-XX HAVANA IV 201-007666-4 R$ 200,00

241P2023005019 CICERO DOS SANTOS 898.XXX.134-XX SÃO JORGE X 241-015616-9 R$ 200,00

241P2023005035 WILMA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 084.XXX.864-XX SONHAR EM ANTUNES 241M2023001935 R$ 340,00

241P2023005043 M R TRANSPORTE AQUAVIÁRIO EIRELI ME 22.XXX.467/0001-XX AGUA VIVA I 221-017190-3 R$ 160,00

241P2023005051 RAFAEL BRITO CAMBUI 009.XXX.085-XX XIBA I 241M2023000220 R$ 160,00

241P2023005086 CARLOS DANIEL DA SILVA 709.XXX.664-XX CASCA DE BALA 221M2011001026 R$ 600,00

241P2023005116 ROMILDO FLORO DOS SANTOS 604.XXX.324-XX FALCONE 241M2003000874 R$ 100,00

241P2023005183 JOSÉ WASCHINGTON CORDEIRO DA SILVA 099.XXX.334-XX FILHO DO MONTE III 241-222343-2 R$ 400,00

241P2023005434 JOHN DIEGO SILVA DE ANDRADE 058.XXX.514-XX JMR 401M2023005852 R$ 320,00

241P2023005442 JOSÉ CÁSSIO DOS SANTOS 078.XXX.864-XX 241P2007000726 R$ 160,00

241P2023005451 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI 12.XXX.522/0001-XX AMBULANCHA 241-223561-9 R$ 0,00

241P2023005469 ALÍRIO JOSÉ MURICY 004.XXX.085-XX DON ANTONIO I 241-223549-0 R$ 160,00

241P2023005485 AROLDO DE OLIVEIRA GARCIA 487.XXX.780-XX MITO 461M2020000288 R$ 160,00

241P2023005493 DANIEL JERONYMO DA FONSECA E SILVA 605.XXX.344-XX TIO DAN 241M2018001765 R$ 160,00

241P2023006201 LAIS REBECA DE MELO 117.XXX.814-XX NANA E MANU I 221-013279-7 R$ 80,00

241P2024001013 ALEX MENDES DE OLIVEIRA 094.XXX.144-XX ALEX E MARY 241M2011002656 R$ 160,00

241P2024002834 MANOEL MESSIAS DA SILVA 994.XXX.604-XX BENÇÃO DE DEUS I 241M2011001722 R$ 760,00

241P2024003270 CARLOS ROBERTO SILVA JÚNIOR 016.XXX.854-XX SERENA DE MILAGRES 241M2022001510 R$ 200,00

241P2024004004 WELLINGTON ARAÚJO DANTAS 091.XXX.074-XX DANTAS I 221-013359-9 R$ 400,00

241P2024004306 CARLOS ROBERTO SILVA JÚNIOR 016.XXX.854-XX SERENA DE MILAGRES 241M2022001510 R$ 500,00

241P2024004667 CARLOS ROBERTO SILVA JÚNIOR 016.XXX.854-XX SERENA DE MILAGRES 241M2022001510 R$ 400,00

241P2024004969 DAVI MATEUS LIRA DOS SANTOS 096.XXX.294-XX MILAGRESTURR II 241-223826-0 R$ 120,00

241P2024005507 WELLINGTON ARAÚJO DANTAS 091.XXX.074-XX DANTAS I 221-013359-9 R$ 200,00

Maceió-AL, 03 de maio de 2024

JOSENIAS JESUS DE CARVALHO

Capitão de Corveta – RM1 (T)

Encarregado da Divisão de Segurança do Tráfego Aquaviário

63034.001116/2024-74

5 - 4

		2024-05-03T10:17:04-0300
	JOSENIAS JESUS DE CARVALHO:30927528568